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SCIENCE BOX - Kuracja
wzmacniająca z adenozyną

Kod EAN: 8057158072757

Producent: Science by Vivipharma

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

350,00 PLN

Opis produktu

SCIENCE INTENSYWNA KURACJA Z ADENOZYNĄ PRZECIW WYPADANIU
WŁOSÓW
Unikalny zestaw do pielęgnacji włosów, oparty na potężnych właściwościach adenozyny, składa się z
trzech kluczowych produktów:

MOC SZAMPONU SCIENCE PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW Z ADENOZYNĄ Skoncentrowany szampon
SCIENCE, wzbogacony o adenozynę, nie tylko skutecznie oczyszcza włosy, ale również rewitalizuje je,
przygotowując skórę głowy do optymalnego wchłaniania aktywnych składników zawartych w Lotionie.
SIŁA LOTIONU Z ADENOZYNĄ PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW Lotion SCIENCE to doskonała kuracja
przeciwdziałająca wypadaniu włosów. Działa na zasadzie wzmocnienia i ochrony, nadając włosom moc i
odporność. Zalecany dla wszystkich przypadków przerzedzania się włosów.
ŁAGODNOŚĆ NEUTRALNEGO SZAMPONU O DELIKATNYM DZIAŁANIU Neutralny Szampon SCIENCE to
subtelna ochrona dla Twoich włosów. Nawilża, odżywia i chroni, pozostawiając włosy miękkie i lekkie. Jego
delikatna formuła sprawia, że nadaje się do każdego rodzaju skóry i włosów. Można stosować go na zmianę z
Szamponem z adenozyną.

TRZY KROKI DO ZDROWYCH WŁOSÓW:

KROK 1 — REWITALIZACJA: Szampon przeciw wypadaniu włosów z adenozyną Delikatnie oczyść włosy i
przywróć im energię. Przygotuj skórę głowy do przyjęcia korzystnych składników zawartych w Lotionie.
KROK 2 — WZMOCNIENIE: Lotion zapobiegający wypadaniu włosów z adenozyną Składniki aktywne w Lotionie
skutecznie chronią przed wypadaniem włosów, nadając im siłę i odporność. Idealny w przypadku wszelkich
problemów z przerzedzaniem się włosów.
KROK 3 — OCHRONA: Neutralny Szampon o delikatnym działaniu Nawilżaj, odżywiaj i chron swoje włosy,
pozostawiając je miękkie i lekkie. Delikatna formuła sprawia, że nadaje się do codziennego użytku i doskonale
współgra z Szamponem z adenozyną.
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Sposób użytkowania:

Szampon SCIENCE przeciw wypadaniu włosów z adenozyną stosować minimum dwa razy w tygodniu na suchą1.
skórę głowy, zemulgować z wodą, pozostawić na kilka minut i spłukać.
Przetrzyj włosy ręcznikiem, aby usunąć nadmiar wody i rozprowadź lotion, linia po linii na skórze głowy, masując.2.
Pozostaw bez spłukiwania.
Wysusz włosy i powtarzaj kurację 2 razy w tygodniu przez 3 miesiące.3.
W przypadku częstego mycia stosować Szampon neutralny o delikatnym działaniu na zmianę z szamponem z4.
adenozyną.

Zawartość opakowania:

Science Szampon z adenozyną 80 ml;
Science Lotion z adenozyną 8 x 5 ml (40 ml);
Science Szampon Neutralny 80 ml

Skład poszczególnych kosmetyków:

Szampon Neutralny: Aqua (Magnetized Water), Sodium laureth sulfate, Sodium laureth-8 sulfate, Disodium lauryl
sulfosuccinate, Cocamide DEA, Achillea millefolium extract, Foeniculum vulgare seed extract, Humulus lupulus
extract, Matricaria recutita flower oil, Melissa officinal's extract, Visual album extract, Urea, Allantoin, Marls sal,
Magnesium laureth sulfate, Magnesium laureth-8 sulfate, Sodium oleth sulfate, PEG/PPG-120/10
trimethylolpropane trideate, laureth-2, Parfum, Benzyl alcohol, Imidazdidinyl urea, Magnesium oleth sulfate,
Styrene/acrylates copolymer, Disodium EDTA, Hexyl cinnamaldehyde, Hydroxycitrondal, Salicylic acid, Linalool,
Citric acid, Amyl cinnamal, Geraniol, Alcohol denat., GIcerin, Citronellol Sorbic acid, Phenoxyethanol,
Etylhexylglycerin. pH 7.3
Szampon z adenozyną: Aqua (Magnetized Water), Sodium laureth sulfate, MEA-lauryl sulfate, Cocamide DEA,
Maris sal, Adenosine, Linoleic acid, Underlie acid, Sulfur, Ethoxydiglycol, PEG-15 cocopolyamine, PEG/PPG-120/10
trimethylolpropane trioleate, Laureth-2, Decyl oleate, Benzyl alcohol, Propylene glycol, Polysorbate 20,
Styrene/acrylates copolymer, Disodium EDTA, Parfum, Citric acid, Salicylic acid, Glycerin, Sorbic acid,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin. pH 6.2
Lotion z adenozyną: Aqua (Magnetized Water), Alcohol Denat., Adenosine, Sulfur, Capsicum Frutescens, Urtica
Dioica, Pyridoxine HCI, Thiamine HCI, Yeast, Hematite Extract, Calcium Pantothenate, Propylene Glycol,
Coceth-7, PPG-1-PEG-9 Lauryl Glycol Ether, Menthol, Quaternium-52, Ethoxydiglycol, PEG-40 Hydrogenated
Castor Oil, Citric Acid, Glycerin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin. pH 6.5
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